КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ  РЕДЬКИНО»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

   От «25»  декабря 2020 г                                                                              № 41
Об утверждении Правил благоустройства
территории сельского поселения

«Деревня Редькино»

    На основании  закона Калужской области «О благоустройстве территории муниципальных образований Калужской области № 362-ОЗ от 22.06.2018 года, Устава  муниципального образования сельское поселения «Деревня Редькино», рекомендаций проведенных публичных слушаний Сельская Дума от 11 декабря 2020 года РЕШИЛА:
1. Утвердить Правил благоустройства территории сельского поселения «Деревня Редькино».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования, путем размещения, на досках объявлений предусмотренных для этих целей на территории сельского поселения, но не ранее 01 января 2021 года.
3. Настоящее решение подлежит размещению на сайте администрации Дзержинского района http://admkondrovo.ru  в разделе «Органы МСУ – сельское поселение «Деревня Редькино».
4. Считать утратившим силу с 01 января 2021 года решение Сельской Думы №38 от 11 ноября 2010 года «О Правилах благоустройства сельского поселения».
         Глава сельского поселения
«Деревня Редькино»:                                                                         Е. А. Капитонова